

Nyhetsbrev från Duvbopark

Nyheter April

Vår sjuksköterska Kajsa Johansson har valt att gå vidare och slutar hos oss den 10 maj. Roja Javaheri som varit hos oss och arbetat i hela huset kommer träda in som omvårdnadsansvarig sjuksköterska på plan 4.

I sommar kommer ni känna igen en del ansikten som går in som vikarier då våra sjuksköterskor har semester, Razieh, Milton, Anna och Izabela kommer vara här under olika delar av sommaren.

Just nu planerar vi sommarens vikarier i hela huset och det sker en hel del introduktion.

Vi har också sjuksköterskestudenter samt undersköterskeelever så det kan bli en hel del nya ansikten.



Våffeldagen

Våffeldagen kommer från en felsägning. I alla fall det är det man tror. Namnet våffeldag kommer från att vårfrudag uttalades felaktigt. Det blev till våffeldag och därifrån gick det i vissa dialekter sedan över till våffeldag, och våffla är ju en äldre variant av ordet våffla. Därmed var våffeldagen född. Dessutom passade våffla bra den här tiden på året då man för i tiden hade större tillgång till ägg och mjölk efter vintern.



Våfflor gräddades på alla plan i massor på våffeldagen, så uppskattat!

Boråd

Boråd är ett sätt där boende får tycka till och ta del av olika åsikter och upplevelser med syftet att förbättra deras vistelse hos oss.

Jessica, som ordnar träffarna, bjöd bl.a. på Toast Skagen. Temat denna gång var projektet "ätup?". Vi tittade tillsammans på måltidsklockan och pratade om vikten av att få tillräckligt med näring under dygnet för att behålla muskler och funktioner. Boende berättar att de är nöjda med utbudet till frukost, mellanmål och kvällsmål och känner att man kan önska det som man vill ha. En boende berättar att denne är mycket nöjd med maten över lag, några andra berättar att det finns mer att önska.



Påskfirande

Det brukar vara mycket välkomna med lite färg i vardagen så här dags på året. Det piffar upp! Någon dag innan påskhelgen börjar köper vi påsk blommor som pyntar matsalen och vardagsrummet. På påskafton serverades klassisk påsk mat och på påskdagen ordnade vi med en finare tre-rättersmiddag med rökt hjort i tunnbrödsrulle, varmrökt lax med romsås och Tarteletter med citrongrädde och mango.



Avslutningsvis

Det här händer

- ÄTUP certifiering den 24 april. Vi har genomfört ett kunskapslyft angående mat och näring för att undvika undernäring hos våra äldre. 94% av medarbetarna är klara med utbildningen.
- Vi kommer att fira Valborg i vår klosterträdgård den 30 april kl. 13:30, varmt välkomna
- Den 22 maj ske den årliga vårfesten med korvgrillning och barn från Duvboskolan som att vara med och sjunga vår- och sommarlåtar



Kontakta oss

Duvbopark

Besöksadress: Ekbacksgård 4
172 37 Sundbyberg

Karin Olson
Enhetschef
karin.olson@sundbyberg.se

tfn 08-706 6775

Suzanne Myrland
Biträdande enhetschef
renee.myrland@sundbyberg.se

tfn 070-087 68 31

Miranda Fond
Aktivitetsledare
miranda.fond@sundbyberg.se

